
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

2 
 

 

  



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

3 
 

Obsah 
Nazdar! ..................................................................................................... 4 

O Silvestrovském běhu .............................................................................. 5 

Historie .......................................................................................................... 5 

Kategorie ....................................................................................................... 7 

Extrémy .......................................................................................................... 7 

Pravdy o našem Silvestrovském běhu ........................................................... 9 

Inter-výjev ústřední postavy ........................................................................ 11 

Říkají o nás ................................................................................................... 14 

Rým(a) na konec aneb „nepoezie“ .............................................................. 16 

Statistiky & Tabulky ................................................................................ 18 

Vývoj počtu běžců v grafu ........................................................................... 18 

Vývoj počtu běžců v tabulce ........................................................................ 19 

Průměrný věk běžců v grafu ........................................................................ 20 

Průměrný věk běžců v tabulce .................................................................... 21 

Průměrné časy doběhu v grafu ................................................................... 22 

Průměrné časy doběhu v tabulce ................................................................ 23 

Nejlepší časy doběhu v grafu ....................................................................... 24 

Nejlepší časy doběhu v tabulce ................................................................... 25 

Nejčastější účastníci .................................................................................... 26 

Absolutní pořadí přes všechny ročníky........................................................ 27 

About ..................................................................................................... 36 

 

 

  



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

4 
 

Nazdar! 
… jak by řekl bratr Tyrš bratru Fügnerovi. 

 
Existuje mnoho variant, co se asi tak mohlo dít například v životech nás všech, třeba v 
roce 1998. Někdo mohl mít ještě bujarou kštici, jiný ještě vysportované tělo. Spousty 
z nás byli čerstvě ochlupení adolescenti, kteří postupně pozbývali svoje panenství, 
další byli ještě svobodní, případně ještě v manželství. Někteří mohli být ještě před 
infarktem, někdo mohl mít ještě obě nohy nebo zrovna hemeroidy. Někteří byli ještě 
ve škole, jiní ještě nebyli v důchodu. Někteří ještě nemuseli být ani na tomto světě a 
jiní na tomto světě ještě byli. Za tuto dobu v životech všech běžců, kteří se kdy tohoto 
běhu byť jednou zúčastnili, uběhlo 6480 prožitých roků. A mezi tím vším, tam kdesi 
pod kopcem, byli někteří na prvním ročníku Silvestrovského běhu v Lomničce! 

 
Ták ňák jsme si tedy řekli, že když letos pořádáme dvacátý ročník Silvestrovského 
běhu v Lomničce, tak toto jubileum nechceme úplně odbýt. Inu, sešli jsme se, 
abychom dali dohromady pár nápadů tak na čtyři stránky, vypili dvě piva a šli domů. 
Nicméně, realita k nám byla poněkud krutější. Stránek je o něco méně, než vypitých 
piv, které padly při brainstormingách ve prospěch tohoto almanachu … a to  
nepočítáme panáky! 

 
Tento běh je takové naše dítě. První rok se toto dítě sotva rozkoukávalo kolem sebe, 
druhý rok se v tom začalo učit chodit, aby nepadalo na hubu. Pak muselo uběhnout 
několik let, aby se toto dítě stalo svým způsobem atraktivní. Mimochodem … 
každého rodiče jistě napadne, co se asi tak například mohlo legálně dít, když dítěti 
bylo patnáct! Lepší je nevědět. A v osmnácti už žádný rodič nepochyboval o tom, že 
jeho dítě nečekalo do plnoletosti, aby se mohlo pořádně ztřískat. Nicméně letos mu 
je už dvacet, tak snad už ví, co se sluší a patří. 

 
Tak. A teď už můžeme vesele říct, že se v této brožurce nic horšího nedočtete, takže 
můžete vesele pokračovat! ;) Ač to tak na první čtení vůbec nemusí vypadat, smyslem 
této stránky je upřímně a důstojně přivítat všechny čtenáře, kteří ještě vlastně vůbec 
netuší, co začali číst. Ani my jsme nevěděli, co jsme vlastně začali psát. Tímto jsme 
v tom nyní společně, tudíž dovolte, abychom vám představili to nejzajímavější, co se 
tady na tomto místě za posledních dvacet let stalo.  

  



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

5 
 

Těsně po startu ročníku 2016 

… a v roce 2014 

Těsně po startu ročníku 2016 

O Silvestrovském běhu 

 

Historie 
První běh se konal ještě v předešlém miléniu. Jak bylo uvedeno v úvodu, píše se rok 
1998. U zrodu myšlenky Silvestrovského běhu v Lomničce zásadně figuroval Pavel 
Hrabec starší. Napadlo ho uspořádat vlastní běh Sokola Lomnička, tak proč ne zrovna 
na Silvestra ve dvě … 

 
Na tomto místě je také potřeba 
poděkovat člověku, který se 
jmenuje Laďa Chocholatý, za 
velkou pomoc jak při poskytnutí 
startovacích čísel, rozšíření 
informace o novém běhu mezi 
svoje běžecké kolegy i při podpoře 
organizace našeho prvního ročníku, 
čímž v podstatě výrazně pomohl 
vzniknout nové tradici. 

 
Mimochodem … už máme skoro 
kompletní sbírku všech typů počasí, 
které nás doprovázejí během 
Silvestrovských běhů. Kromě 
bouřky, hurikánu, zemětřesení a sluneční bouře jsme měli už asi všechno. Někdy na 
Silvestra snadno promočíte těžce nepromokavou bundu, jindy díru do sněhu. Jaké 
počasí asi bude dnes, 31. prosince 2017 na dvacátém ročníku? 

  



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

6 
 

Trasa 

Tím, že se zúčastníte našeho Silvestrovského 
běhu, je to jakoby jste šli na výlet. Tento výlet je 
dlouhý 6.1 km, oplývá převýšením 47 metrů a 
běžec nikdy neodbočuje jinam než vlevo.  

Po orálním odstartování zástupu adrenalinem rozpumpovaných závodníků na 
parkovišti u zahrádek nedaleko sokolovny začíná stoupání po polní cestě, které 
navazuje na stoupání po asfaltu, a to až do nejvyššího bodu okruhu. Poté začíná 
klesání na začátek Tišnova, kde míjíte hospodu. To je skoro jako na letní procházce! 
Nic vám nebrání zastavit se na dva tři kusy. Dále by bylo dobré trefit se do ulice 
Družstevní. V prvních ročnících to bylo jednoduché. Pro člověka, který se potřeboval 
dostat do Železného, to byla první odbočka vlevo. Dnes už existují ulice Na Honech, 
Dlouhá, případně jejich kombinace. Nicméně trasa se v tomto ohledu nezměnila a 
pro ty, kdo ještě nemají náš okruh řádně prošláplý, bývá cesta viditelně označena.  

Pokračujte směr Železné a na křižovatce vlevo směr Lomnička. Potom můžete 
odpočívat až do Lomničky. Pokud jste při tom relaxu zakopli o vlastní nohu, nechtěně 
jste vykřikli třeba „k sakru!“ a máte z toho černé svědomí, kousek před cílovou 
rovinkou můžete navštívit kapli svatého Bedřicha a dostat ze sebe tu tíži černého 
svědomí.  

Teď už vám nic nebrání dát maximum do akce na cílové rovince, abyste posléze mohli 
na chladné zemi a na pokraji smrti na vlastní kůži ochutnávat vliv endorfinů.  

 



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

7 
 

Kategorie 
Prvních dvacet let si závodníci porovnávali výsledky v kategoriích Muži, M40 a Ženy. 
V roce 2016 padl první návrh, který pojednával o založení kategorie Ž40. Někteří 
zkoušeli i ujišťovat, že ženy vypadají mladší. Nakonec … když jsme se o tom zamysleli 
vážně, tak to má logiku, protože podle grafu na straně 18 významně narůstá účast 
žen. Ve dvacátém ročníku poprvé zařazujeme kategorii Ž40.  

Extrémy 
 V roce 2010 se na prvních třech 

místech umístili tři běžci, kteří by 
všichni mohli překonat traťový 
rekord. Prvenství datované 
k sestavování tohoto 
Silvestroběžeckého total brutal 
extra speciálu 2017 ale patří 
jenom jednomu z nich. Je to 
Petr  Ondroušek s časem 19:42. 
 

 Nejdelší čas oficiálně ještě nebyl 
určen, neboť jeho majitel 
doposud nedoběhl do cíle. 
Doufáme, že se ztratil jenom v té hospodě.   
 

 Nejstarší běžec, který se kdy zúčastnil našeho běhu, měl 75 let. Údaj je 
z roku 2016 a jeho nositel je Václav Maixner. Titul nejstaršího běžce už drží 
několik let a každý rok tuto laťku zvyšuje. Takže pokud plánujete získat toto 
prvenství, tak to nebudete mít lehké. 
 

 Opačný extrém se stal v roce 2011, kdy Radka Mašková dokončila běh ve 
svých pěti letech! Taktéž nedoporučujeme překonávat.  
 

 Pokud někdo chodí pozdě a přitom naprosto přesně načas, je to Karel 
Zourek. Pravidelně přichází ve 14:05, tedy pět minut po startu, ale vždy na 
něho rádi počkáme.   
 

 V tomto smyslu existuje záznam podobného případu. Petr Červinka si v této 
kapitole získal místo, protože jeden ročník přišel asi deset minut po 
odstartování. Inu, ani toto ho neodradilo a přesto se vydal na okruh, jenž 
oběhl za čas, za který by býval byl v polovině výsledkové listiny. Za tento 
výkon mu byl udělen titul „nejrychlejší divák“.  
 

 Nejrychlejší orgasmus … pokud někdo o něčem víte, tak se prosím přihlaste, 
abychom měli náplň na některé z dalších vydání. 
 

 Máme naprosto přesně zaznamenané teplotní extrémy. Nejnižší 
zaznamenaná teplota byla hluboko pod nulou a nejvyšší byla vysoko nad 
nulou. První roky jsme teploty zaznamenávali, ale potom tato tradice 
upadla. Nejmenovaný běžec přiznává, že jednou byla tak veliká zima, že mu 
vlivem nekvalitního oblečení omrzlo ohanbí, které si musel po zbytek cesty 
zahřívat. Shodou okolností ten rok zaběhl jeden ze svých nejrychlejších časů. 
Není náhodou, že tento běžec byl Horký. 



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

8 
 

 
 Nejpočetnější oddíl, který se na Silvestrovský běh pravidelně dostavuje, je 

AK Tišnov.  

 

 Nikdy nebude účastníka, který by se zúčastnil všech ročníků. Pokud má tento 
rok dvacáté výročí, běhů doposud bylo devatenáct. Dva běžci dosáhli 
osmnácti účastí. Jedná se o Jiřího Borka a Martina Sebery. Z toho plyne, že 
tady jsou i takoví běžci, kteří pod tíhou okolností chodit pravidelně prostě 
musí! 
 

 Jeden z nich (nejmenovaný organizátor) dnes smutně uznává, že promeškal 
hned první ročník, nýbrž jel za mladickou kratochvílí. Dnes tvrdí, že měl 
tenkrát raději usilovat prvenství někde jinde.  
 

 Dvě nejčastější vítězství v kategorii Ženy náleží jedné osobě. Petra, která 
v prvních ročnících vyhrávala pod příjmením Novotná, se rozhodla vyhrávat 
dál pod příjmením Seberová.  
 

 V roce 2014 přišel téměř stejný počet běžců v každé kategorii. 27 mužů, 
26 ks M40 a 31 žen. Tento rok byl zároveň jediný, kdy byla kategorie Ž 
nejpočetnější.  
 

 Jediný účastník všech dvaceti ročníků, který nikdy neviděl start, je bratr Jan 
Sláma z Tišnova, co každoročně stojí na traťové kontrole tak, aby ho nikdo 
neviděl a aby on sám nic neviděl.  
 

 Říká se, že se jednou kdosi z našeho běhu poblil, ale my pevně věříme, že 
toto je jen pověra.  
 

 A na závěr opravdový extrém: V roce 2005 byl sníh!  

 

  



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

9 
 

Radost ze sportu povznáší 
tělo i ducha! 

Pravdy o našem Silvestrovském běhu 
… aneb co všechno se v Lomničce 31. prosince děje 

 Rekordní slivovici automaticky 
vyhrává běžec, který vytvoří nový 
traťový rekord. Naposledy se tak 
stalo v roce 2006, což letos bude 
dobrých 11 let. Každého by 
možná napadlo, že za tu dobu už 
se slivovice transformovala do 
uleženého a chuťově vyváženého 
unikátu. Ano, to by jistě udělala, 
jenomže je tady jedna taková 
záležitost. Hmňo … čas od času se 
stane, tedy … jsou registrovány 
případy, kdy jsme slivovici večer 
po závodu prachsprostě vyžrali. 
Takže bohužel, je to tak. Jelikož 
traťový rekord pravděpodobně 
překonán nebude, tak to nikomu 
nevadí. Prémie zůstává nadále ve 
hře a rekordní slivovici budeme 
nabízet i nadále!  
 

 Výpočetní středisko je nedílná součást 
vyhodnocení a zdárného uzavření každého běhu 
po formální stránce. Je to typický IT segment. 
Když něco nefunguje nebo když je někde 
problém, tak je to zaručeně vždycky tady! 
Existuje jakási teorie, jmenuje se to snad 
Moorův zákon. Hovoří o tom, že vývoj umožní 
za každé dva roky zdvojnásobit počet 
tranzistorů v procesorech a potažmo tak 
zdvojnásobit výpočetní výkon. Tak tohle u nás 
v Lomničce neplatí! V prvním ročníku přišlo 21 
běžců, v posledních ročnících atakujeme stovku. 
V praxi to znamená, že v posledních letech nám 
vyhodnocení trvá cca 5x déle, než na začátku. 
Ano, v tomto ohledu je matematika neúprosná! 
Tohle je Hrabcův zákon!  
 

 Náš těžko dostupný, exkluzivní a výborně ohřátý 
párek obsahuje následující alergeny: Škrob, 
kostní moučka, stopy korýšů, vlčí bob.  
 

 Čaj, uvařený na spotřebičích energetické třídy 
G-, zahřeje každou vymrzlou dušičku, která je 
schopna se ještě vyškrabat do nejvyšších pater 
komplexu Sokol Lomnička. 
 
 



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

10 
 

 

 Na každý ročník je zapotřebí mimo jiné také viditelně označit trasu, 
nachystat stoly, židle, šatnu a ještě další atrakce, které mají více, než pět 
písmen v názvu, zajistit občerstvení a lidi do posádky, kteří jsou vybaveni 
posloupností algoritmů a instrukcí vedoucí ke smyslu účelu. Potom už jenom 
stačí nahnat sedm tun lidí na startovní čáru a domluvit někoho, kdo řekne: 
„teď utíkejte a nevracejte se dřív, než za dvacet minut!“ 
 

 Výborné cukroví, které je vám po doběhu pravidelně vnucováno, je z dílny 
paní Hrabcové starší. Tohle je poctivá práce. Prostě jako od babičky! 
 

 Nic nehodláme měnit na tom, že startovné Silvestrovského běhu v Lomničce 
je zdarma. Nicméně, neradi bychom vám odepřeli možnost přispět 
libovolným finančním obnosem, pokud byste jen trochu chtěli. Peníze tímto 
způsobem vybrané cestují do sokolské kasičky, kde jsou použity na sportovní 
vybavení a podporu akcí sokola. Přesně proto se snažíme vzhled naší 
pětilitrové zavařovačky během let zkrásnit tak strašně moc, aby byla co 
nejvíce atraktivní pro Vaše mince, bankovky, platební karty, bitcoiny a 
dychtivě křičela: „Strč to do mě!“  
 

 Aby nenastávaly nepříjemné situace spojené s nejasnostmi při určování 
pořadí doběživších, potřebujeme, abyste dobíhali jednotlivě a nikoliv ve 
skupinkách ;) 
 
 

   



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

11 
 

Inter-výjev ústřední postavy 
 

Dobrý den. Pane Hrabče, jak se máte? 

Celkem dobře. Po pinecu lehce unaven a doplňuji iontové nápoje. 

Můžeme si tykat? 

Tykáme si dvacet let, tak nevím, proč bychom to měnili, vole. 

To je pravda... Jak Tě napadlo uspořádat první ročník Silvestrovského běhu? 

Protože jsem nikde jinde nemohl nic vyhrát, tak jsem si říkal, že uspořádám svůj 
vlastní běh a doufal jsem, že to při malé konkurenci konečně vyjde. Hm … a to se 
nestalo. 

Z toho vyplývá otázka … a jak Tě napadlo uspořádat druhý ročník? 

Po prvním ročníku jsem byl odhodlaný trénovat a ve druhém ročníku jim to natřít. 
Odhodlání bylo dobré, ale trénink nepřišel a vítězství také ne.  

Tomu, co to loni vyhrál, jsem řekl, ať příště nechodí … součástí mojí strategie bylo 
dále doufat, že nepřijde ještě dalších pět.  

A jak to dopadlo? 

Nevyšlo to.  

A proč jsi to teda uspořádal i potřetí? Proč ses na to nevykašlal, dokud ještě byl 
čas?  

Potřetí jsem to uspořádal a pořád jsem doufal, že to vyjde. Výsledek ale nebyl 
uspokojivý, chodilo více lidí a měli lepší časy. Rostla popularita běhu a chodili lepší 
běžci, než já.  

Když vám to běhání tady v Lomničce tak strašně nejde, nezkusili jste nějakou jinou 
disciplínu? 

Já osobně jsem zkusil úplně všechno, ale nevyšlo to nikde. Pořádali jsme tady 
Velikonoční souboj v páce, ale po ročníku s otevřenou zlomeninou jsme se rozhodli 
tuto disciplínu nadále neprovozovat. I přesto máme úspěšné tradice, jako například 
volejbalové turnaje, stolní tenis a v neposlední řadě sokolský silák. Ale hlavně 
Silvestrovský běh! Navíc se v Lomničce vyskytli i divadelní ochotníci, kteří ovlažují 
místní kulturní scénu svými nečekanými výkony. 

Ale pozor ... Jak se tak koukám na statistiku na straně 24, tak v roce 1999 se Ti 
vyhrát kategorii M opravdu podařilo! 

Ano, to si pamatuju, ale jako výhru to neberu, protože jsem vyhrál jenom kategorii 
Muži 

To byl ten ročník, co běžel jenom jeden muž? 

Vole. Blbý bylo, že přede mnou byli tři veteráni. Chyběla jim jenom harfička, klobouk 
a měšec. Přesně si pamatuji, kteří to byli. Havlík, Kaše a Zourek a jako tři správní 
veteráni nepotřebovali kouzelné artefakty, jenom byli lepší.  

 

 



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

12 
 

Zaslechl jsem, že jsi starosta sokola Lomnička. Jak se Ti to stalo? 

Sokol Lomnička funguje řadu let na slušné úrovni, spousta lidí tomu věnuje spoustu 
času. Probíhá zde cvičení pro nejmenší, sokolské všestrannosti, tabata, volejbal, ale 
také údržba a renovace vnitřních prostor, atd. Tímto všem činným a aktivním 
sokolům moc děkuji. Bylo tedy mou ctí vzít funkci, kterou nikdo jiný nechtěl.  

 
Aha … a děláš v sokolu taky něco jiného, než kariéru? :) 

Ano. Už jsem mockrát složil uhlí. (Poznámka redakce: hoch je příliš skromný. Má 
dlouhodobě velký podíl na chodu sokola a cvičení sokolské všestrannosti mládeže) 

 
Co Tvoje koníčky? 

Nejoblíbenější disciplínou je trávit večery s mojí ženou 
… a když to náhodou vyjde, tak jdu potom na ryby. 
Taky pěstuju králíky. Občas se věnuji podpoře místního 
juniorského týmu v ping-pongu. Věkový průměr tohoto 
týmu je 56 let.  

 
Tady na běhu v Lomničce … ukázal se někdo jiné národnosti? 

Běhu se účastnili běžci z Německa, Itálie, Polska a Slovenska. Ze sportovního hlediska 
by bylo zajímavé, kdyby se zúčastnil běžec z Afriky. Jsou to vynikající vytrvalci. 

 
Co Ti Silvestrovký běh přinesl a odnesl? 

Každý rok se těším, že si na Silvestra zajdu v klidu na ryby. Nevím čím to je, ale 
posledních dvacet let jsem nebyl. A navíc jsem posledních dvacet let neviděl Mrazíka. 
A co mně přinesl? Spoustu nových kamarádů z řad běžců, dobrý pocit z dobře 
uspořádané akce, která se snad líbila všem, co přišli. Je toho samozřejmě mnohem 
více. 

 
Když tak letmo prolítnu výsledkové listiny, tak vidím, že u vás v rodině asi probíhá 
nějaká forma vymývání mozků. Jinak si nedokážu vysvětlit, že všichni lidé, které sis 
vzal nebo zplodil, tento běh museli několikrát absolvovat. Můžeš k tomu něco říct? 

To jsou geny a ty nezapřeš!  

 

Jak to chodí organizačně?  
O propagaci akce již není potřeba 
se starat. Ti z vás, kteří chtějí přijít, 
tak to udělají a nepotřebují k tomu 
žádnou reklamu.  

Kromě těchto zaběhnutých rituálů, 
jako například označení trasy, je to 
někdy obří improvizace skvělého 
týmu organizátorů.  

 
 



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

13 
 

 

Jaké extrémy jsi v souvislosti se Silvestrovským během v Lomničce potkal? 

Kromě extrémních výkyvů počasí na Silvestra proběhly extrémně pozdní návraty 
s extrémním množstvím krve v alkoholu. A jednou jsem si kromě opice dovedl i svého 
kamaráda. A to bylo dvakrát po sobě. Ale od té doby, co mi to bylo vysvětleno, už 
jsem se polepšil. Extrémní jsou i účasti takzvaně zkušebních běžců. 

 
Co to je „zkušební běžec“? 

To je ten, kdo si to jde zkusit a vyvine se z něho buď ten, co chodí pořád anebo ten, 
který nás proklíná zanedlouho po startu.  

 
Co tě nejvíc překvapilo? 

Už pět let neděláme propagaci a přesto se počet běžců neustále zvyšuje a zvyšuje … a 
já se prostě sakra na ty ryby na Silvestra už nedostanu! 

 
No, tak na co bych se tě ještě zeptal ….  

To nevím. 

 
Co bys k tomu na závěr dodal, aniž bych se na cokoliv zeptal? 

Myslím, že ta atmosféra, co tady funguje, je podpořena tím, že to tady dělají lidi 
z radosti a bez nároku na výdělek, i když jim to bere spoustu času. Dál si myslím, že je 
to dobrá příležitost pro setkání lidí stejného ražení poslední den v roce. Tento čas si 
běžci užívají v době, než se spočítají výsledky (kde jim dáváme opravdu velký 
prostor), si pokecají, popřejí vše nejlepší do nového roku a to je na tom to nejlepší. 
To stejné já přeju já vám všem!  

  



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

14 
 

Říkají o nás  
 

V souvislosti s tímto Silvestroběžeckým total-brutal-extra-speciálem jsme oslovili 
některé z významných a pravidelných účastníků, kteří se libovolným způsobem 
zapsali do našich dějin. Bohužel se nám nepodařilo kontaktovat všechny, kteří v této 
kapitole mají své místo. Významný účastník je každý, kdo se kdy byť jednou zúčastnil, 
ale není pochopitelně v našich možnostech pojmout to až takhle monstrózně. 
Vzhledem k časovým možnostem, které jsme měli k dispozici, se nepodařilo 
odpovědět všem, kteří byli osloveni, což je zcela pochopitelné. Zároveň děkujeme 
těm, kterým se včas odpovědět podařilo.  

 

Hrabec Pavel St. – zakladatel, X účastí; největší organizátor  
„Co po mě ještě chceš??? Já už nic nevím!“ 

Borek Jiří – 18 účastí; nejčastější běžec; organizátor; výpočetní středisko 
„Díky Silvestrovskému běhu pravidelně běhám. Každý rok jednou. V okamžiku, kdy 
čtete tento text, se chystám na devatenáctý výběh. Není lehké zároveň běhat a 
zpracovávat výsledky. Na mých výsledných časech je vidět, že zpracovávání výsledků 
zvládám čím dál tím lépe.  

Je zde na místě zmínit, že s vyhodnocováním výsledků hodně pomáhá moje sestra 
Hana Vejrostová.“ 

Sebera Martin – 18 účastí; nejčastější běžec; AK Tišnov  
„Atletika je můj životní sport. Považuji se za klasického tedy dráhového atleta. Mými 
nejoblíbenějšími disciplínami stále zůstávají skok do dálky a 110 m překážek. Tedy 
rychlostně silové disciplíny. Silvestrovský běh v Lomničce beru jako pravidelné 
vyvrcholení zimní objemové přípravy. Výsledky v tomto 6 km běhu mám spíše slabší, 
málokdy jsem se podíval do první poloviny startovního pole, zato radost z pohybu 
neuvěřitelnou. Hlídám si však jinou situaci v závodě a tou je závěrečná 300 m dlouhá 
cílová rovinka. Tady mě ještě nikdo nikdy nepředběhl a tomu podřizuji celý závod! 
(Pokud si někdo myslí, že mě přespurtoval v cílové rovince, tak to určitě bylo jen 
proto, že jsem neměl dostatek času ho doběhnout). Takže v Lomničce běhám ne pro 
vítězství, ale pro radost z boje...“ 
 
Zourek Karel – 17 účastí; 2 vítězství kategorie M40; nejčastější pozdní příchod 
Redakce: Tento závodník je významný nejen tím, že se železnou pravidelností chodí 
na start našeho běhu pozdě. V rámci rozesílání výzvy s prosbou o krátký příspěvek do 
této kapitoly jsme ho tedy poprosili, jestli by nebyl tak laskav a nějakým způsobem se 
k této pravidelnosti vyjádřil. Měli jsme ale pouze kontakt na Pavla Zourka, tedy jeho 
bratra. Ten byl tak hodný a výzvu panu Karlovi přeposlal a také dodal:  
 
„Ještě bych si dovolil zareagovat na jeho pozdní příchody. To má už od mládí 
chronický a v tomto věku už se nedá čekat zlepšení. Na rozdíl od svého okolí, které 
tímto přivádí k nepříčetnosti, zůstává naprosto klidný.“ 
 
Z výše uvedeného se dá tušit, že pan Karel svoji reakci na tuto výzvu pošle asi někdy 
po uzávěrce   
 
  



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

15 
 

Seberová Petra (Novotná) – 12 účastí; nejčastější vítězkyně kategorie Ž; traťový 
rekord v kategorii 
„Pro mě je to tradiční závod, chodím sem pravidelně, běží se Tišnovem, je to 
příjemné zpestření silvestrovských oslav. Ale možnost se potkat s přáteli, kamarády, 
běžci a povykládat si o letošní sezóně a sdělit si plány na rok budoucí, to je mým 
stěžejním a hlavním motivem. Traťový rekord a vítězství jsou příjemným bonusem. 
Výzvy mých studentek ze školy, že letos už mě předběhnou, mi dodávají do závodu 
potřebný adrenalin. A právě proto všechno mám ráda silvestrovský běh v Lomničce.“ 

Výletová Tereza (Součková) – 12 účastí, 4 vítězství v kategorii Ž 
„Dostalo se mně cti napsat pár řádků, co pro mě znamená Silvestrovský běh 
v Lomničce.  Nikdy jsem neměla velké ambice na vítězství, ale touhu zúčastnit se 
závodu v příjemném prostředí, zvládnout trať 6,1 km s nekonečně dlouhou cílovou 
rovinkou většinou v mrazivém počasí.  Odměnou se mně stalo nejen umístění, ale i 
skvělý pozávodní pocit z překonání sebe sama a sdělování zážitků z trati se svými 
spolubojovníky. Děkuji organizátorům, že mají každý rok chuť závod připravit a přeji 
spoustu sil v dalších ročnících.“ 

Ondroušek Petr – 10 účastí; současný traťový rekord v kategorii M  
„Silvestrovský běh je pro mě srdcovka. V době, kdy jsem ještě 
trénoval a závodil na dráze, byla pro mě účast na tomto závodě 
skvělou přípravou do závodní části halové sezóny. Teď se běhu 
zúčastním nejen kvůli sportovnímu zážitku, ale také díky pohodové 
atmosféře, kterou účastnici a organizátoři společně vytváří. A sladká 
téčka na závěr závodu ve formě trubičky, věnečku a svařáku mě žene 
do cíle víc, než touha překonat traťový rekord. Ten já už nikdy 
nepřekonám :)“ 
 
Horký Vladislav – 10 účastí; moderátor; organizátor  
„Nejde si nevšimnout, že se změnil sportovní úbor. Na začátku jsem 
měl boty od Vietnamců s mřížkou, plastový tepláky a táhlo mě na 
koule. A dnes? Jediné nefunkční oblečení je startovní číslo! 

Zúčastnil jsem se desetkrát. Osmkrát z toho jsem někoho předběhl 
v cílové rovince, ale dvakrát jsem byl předběhnut. Byl to Martin 
Sebera. Vždycky mně to nějak sebere.“ 

Hrabec Tomáš – 10 účastí 
„Běhu jsem se začal zúčastňovat v roce 2004. Jako potomek zakladatele jsem ani 
neměl jinou možnost, než pravidelně startovat na tomto Silvestrovském zpestření. 
2× jsem byl suverénně první na startu, 3× jsem obhájil cenu pro nejmladšího 
účastníka a jednou jsem viděl čelo závodu až do Tišnova. Pravda, zrovna bylo jasno,  
takže jsem viděl vedoucí skupinu jenom přes pole, jak uhání do Železného, zatímco já 
pořád běžel do Tišnova, ale počítá se to. Nejlepší věc na tomto běhu? Pokud 
nezůstanete po cestě někde na trati, tak je to ten doběh a následný večer. Nejhorší 
zážitek? Když mě po cestě kolem hřbitova předbíhal stoletý pán, který kulhal a měl 
dřevěnou nohu, já mu nestačil, utekl mně a v cíli jsem zjistil, že to nebyl sen. Po 
tomto zážitku se moje sebevědomí naprosto vytratilo a nebyl jsem se schopen 
zúčastnit dalších ročníků. Pro rok 2017 jsou moje ambice umístit se v elitní první 
pětistovce a někdy v budoucnu alespoň jednou doběhnout se zavázanou tkaničkou.  
Nemám rád povzbuzování typu ‚Už jen 4.5 km do cíle!‘ nebo ‚Dohání tě ten děda, 
přidej!‘ Tohle opravdu nezlepšuje mou výkonost, proto prosím všechny kolem trati, 
aby raději jenom tleskali. Běžcům, jako já, kteří jsou s každým krokem blíže smrti, to 
udělá určitě větší radost :)“  



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

16 
 

Rým(a) na konec aneb „nepoezie“ 
 

Sedím večer v teple doma 
a dělám, že přemýšlím. 

Mám prý napsat do almanachu 
aspoň jeden slušný rým. 

 
Zkouším to, ale nic mě nenapadá, 

pak najednou mě klesá hlava, 
a v té chvíli ani nevnímám, 

že pomaličku usínám. 
 

Pak vplouvá mě do hlavy krásný sen, 
že letos bych se mohl stát vítězem. 

K tomu ještě jeden dobrý nápad mám, 
i traťový rekord lehce překonám. 

 
Na startu tísní se stohlavý dav 

a nervózně přešlapuje, 
běžci nemohou se dočkat, 

kdy už se to odstartuje. 
 

Já držím si místo pěkně vepředu, 
po startu úprk do kopce předvedu. 

 
Hned po startovním výstřelu 
na první místo se proderu, 

a na kopci u Hudcovy zahrady 
mám už všechny běžce pěkně za zády. 

 
Teď rovinka k Železnému 

– nejhorší část trasy, 
zima, mráz a protivítr, 
co rozcuchá mi vlasy. 

 
Pak už zbývá, tak jako vždycky 
jen táhlý seběh do Lomničky. 

 

 
A protože stále vedu 

 soupeře mám za zády, 
začínají lézt do hlavy 
prapodivné nápady. 

 
Lákavý hlásek šeptá mi do ouška: 

Už tě nikdo nezastaví, porazíš i Ondrouška. 
Tvoje bude flaška slivovice rekordní, 
leží tam prý nedotčená už mnoho let 

a mnoho dní. 
 

Takhle stará slivovice, 
to musí být skvělý mok, 
a já už se hrozně těším 
 na svůj první velký lok, 
že zrychluji své tempo  

a natahuji krok. 
 

Když probíhám krásnou Lomničku, 
nejsem na pochybách ani chviličku, 

že letos konečně to vyjde 
a moje vítězství po mnoha letech přijde. 

 
Do cíle zbývá už jen pár kroků 

a já chystám se vítězně zvednout ruku, 
jenže v té chvíli se probudím 

a dlouho mě trvá, než pochopím. 
 

Tohle všechno byl jen krásný sen, 
a mě zbývá už jen jeden den, 

napsat pár veršů do almanachu na míru, 
já tu jen sedím a zírám na prázdný list papíru. 

 
Tak už zbývá mě jen jediný, 
a proto píšu tyhle kraviny. 

 
Tímto děkuji všem, 

kteří měli chuť a sílu 
 dočíst to až sem. 



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

17 
 

 

 

 

 

 

 

Ptala se jednou bratra sestra, 

co budeš dělat na Silvestra? 

Na Silvestra jako vždycky 

půjdu běhat do Lomničky! 

Ten kdo tam nebyl, 

je pěknej debil 

jakoby nebyl. 

 

 

 

 

 

 

 
autorem obou básní je starý sokol, který si přeje zůstat v anonymitě  



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

18 
 

Statistiky & Tabulky 
 

MATEMATIKA JE NEÚPROSNÁ! MS Excel je mocný nástroj, ale lidský faktor je fena! 
Nejistota, tedy faktor vyjadřující pravděpodobnou odchylku od skutečnosti 
(vyjadřující chybu), je třeba 1%. To znamená, že třeba 99% z následujících 
statistických výsledků by mohla být pravda. A navíc … Pokud se někdo z účastníků 
během posledních dvaceti let vdala, tak nám v tom dělá bordel :)  

Barevné schéma v tabulkách a grafech tohoto almanachu je konzistentní, tedy 
červeně je kategorie Ženy, modře kategorie Muži a zeleně Muži nad 40 let. 

 

Vývoj počtu běžců v grafu 

 

BTW: Vypadá to, že v roce 2013 se rozkřiklo, že to pořádá ten Pavel Hrabec. To bude 
určitě příčina toho, že se začalo závodu zúčastňovat mnohem více žen. 

  

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

65

70

75

80

85

90

95

100

1
9

9
8

1
9

9
9

2
0

0
0

2
0

0
1

2
0

0
2

2
0

0
3

2
0

0
4

2
0

0
5

2
0

0
6

2
0

0
7

2
0

0
8

2
0

0
9

2
0

1
0

2
0

1
1

2
0

1
2

2
0

1
3

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

total
M
M40
Ž
Poly. (total)
Poly. (M)
Poly. (M40)
Poly. (Ž)



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

19 
 

Vývoj počtu běžců v tabulce 
 

  M M40 Ž total 
1998 12 7 2 21 

1999 9 7 3 19 

2000 10 10 3 23 

2001 11 8 1 20 

2002 11 11 3 25 

2003 17 12 5 34 

2004 20 8 5 33 

2005 15 6 4 25 

2006 15 6 1 22 

2007 12 9 1 22 

2008 14 10 3 27 

2009 24 9 6 39 

2010 28 9 9 46 

2011 29 9 9 47 

2012 24 17 9 50 

2013 30 11 12 53 

2014 27 26 31 84 

2015 40 20 29 89 

2016 36 28 33 97 

          

duplicitní total 384 223 169 776 

unikátní total 167 66 91 324 

průměrný výskyt 2.3 3.4 1.9 2.4 
 

Duplicitní total je celkový počet běžců, kteří se zúčastnili všech ročníků, kde jsou 
sečteny všechny Lojzovy účasti, tedy všechny návštěvy Silvestrovského běhu všech 
běžců.  

Unikátní total je celkový součet všech běžců, kde je vždy započítán právě jeden Lojza 
bez ohledu na to, kolikrát se běhu zúčastnil.  

Každý účastník, který se byť jednou objevil někdy mezi prvním a devatenáctým 
ročníkem se průměrně zúčastnil 2.4krát. To f podstatě to znamená, že pokud se 
nebudeme dívat na vaše pohlaví a na Silvestrovský běh v Lomničce jste dneska přišli 
poprvé, tak to není pravda, protože jste tady už minimálně jednou byli. 



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

20 
 

Průměrný věk běžců v grafu 
 

Průměry 

 

 
Jak je z lineárního prokladu total průměru patrné, průměrný běžec za dvacet ročníků 
zestárnul o tři, možná čtyři roky. Z toho plyne jednoznačný závěr. Opravdu se vyplatí 
chodit na naše Silvestrovské běhy! 

Další věc, které si lze všimnou, ukazuje mírně rostoucí věkový průměr přes všechny 
kategorie. To napovídá o možnosti existence jistého indexu věrnosti, co vytváří běžci, 
kteří se k nám vracejí opakovaně.  

  

0
5

10
15
20
25
30
35
40
45
50
55
60
65
70
75
80
85
90
95

100

1
9

9
8

1
9

9
9

2
0

0
0

2
0

0
1

2
0

0
2

2
0

0
3

2
0

0
4

2
0

0
5

2
0

0
6

2
0

0
7

2
0

0
8

2
0

0
9

2
0

1
0

2
0

1
1

2
0

1
2

2
0

1
3

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

vývoj věku běžců 

total
M
M40
Ž
proklad total



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

21 
 

Průměrný věk běžců v tabulce 
 

Následující tabulka ukazuje průměrný věk účastníků přes všechny kategorie. 
Rozlišovací jednotkou je pro nás druhé desetinné místo, protože 0.01 roku je něco 
přes tři a půl dne. Za tu dobu už se dá v životě leccos stihnout/zkazit/dokázat!  

Průměrný věk všech účastníků vztažený k aktuálním ročníkům je pro kategorii M 
přesně 25.50 roku, pro kategorii M40 je to 50.49 roků a pro kategorii Ž je průměrný 
věk 29.44 roky. Hodnoty jsou spočteny s přihlédnutím na četnost v kategorii, proto 
opticky nemusí zcela odpovídat grafu o stránku dříve. To se týká zejména kategorie Ž, 
kde se v posledních letech řádově zvýšila účast. Pokud to vezmeme úplně totálně 
celkově, dostáváme se ke věku 33.54 roky.  

 

  M M40 Ž total 
1998 22.27 52.71 13.5 32.05 

1999 18.78 45.43 22 29.11 

2000 22.2 46.5 27.33 33.43 

2001 25.18 48.25 22 34.25 

2002 23.27 51.5 21.67 35.92 

2003 22.24 48.17 26 31.94 

2004 22.9 48.75 28.6 30.03 

2005 21.93 48.67 21.5 28.28 

2006 22.53 50.5 19 30 

2007 23 53.22 20 35.23 

2008 26.5 48.8 19.5 34.48 

2009 27.13 50.11 26.17 32.28 

2010 26.75 54.89 25.33 31.98 

2011 27.48 56.22 22.88 32.11 

2012 25.29 52.59 28.33 35.12 

2013 27.13 54.4 28.75 33.41 

2014 25.19 49.65 34.77 36.3 

2015 27.1 48.4 32.89 33.78 

2016 29.22 49.93 30.63 35.77 

 
  



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

22 
 

Průměrné časy doběhu v grafu 
 
Celkový čas, kteří všichni běžci za devatenáct ročníků strávili na trati Silvestrovskému 
běhu v Lomničce je 15.95 dnů. To vydělíme 776 duplicitními výskyty a vyjde nám 
0.02055 dne, což je průměrný čas do cíle. To je 29:41 minut. 

Podle následujícího grafu to skoro vypadá, že existuje něco jako globální vliv vnějších 
podmínek na výkon celé masy. Prokazatelně v letech 2004, 2012 a 2016 běhalo všem 
pěkně blbě.  

Taková zajímavost je, že proklad kategorie M40 (spojitá zelená křivka) lemuje proklad 
průměru (spojitá černá křivka). Ten je přitom sestaven průměry všech běžců všech 
kategorií. Proč to tak je? Je to jen součet náhod nebo kategorie M40 určuje trendy? 

 

  



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

23 
 

Průměrné časy doběhu v tabulce 
 

 

  M M40 Ž total 
1998 26:06 27:09 32:10 27:01 

1999 27:39 23:49 30:49 26:44 

2000 28:39 27:27 34:39 28:55 

2001 27:16 29:24 28:03 28:09 

2002 27:29 27:17 27:42 27:25 

2003 27:32 26:50 32:35 28:02 

2004 29:51 27:53 34:17 30:03 

2005 26:46 26:16 33:01 27:38 

2006 26:59 28:24 30:18 27:31 

2007 28:59 29:07 31:28 29:09 

2008 28:55 27:25 36:39 29:13 

2009 27:55 29:21 36:47 29:40 

2010 28:14 29:05 34:38 29:41 

2011 27:07 29:07 35:44 29:09 

2012 29:12 32:10 39:06 31:59 

2013 29:11 28:15 32:01 29:38 

2014 29:39 30:52 35:27 32:10 

2015 28:12 30:01 32:22 29:58 

2016 27:35 29:50 33:37 30:17 

 

  



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

24 
 

Nejlepší časy doběhu v grafu 
 

 

  



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

25 
 

Nejlepší časy doběhu v tabulce 
 

  
  

p
rv

n
í 

v
 k

a
te

g
o

ri
i 
M

 
p

rv
n

í 
v
 k

a
te

g
o

ri
i 
M

4
0

 
p

rv
n

í 
v
 k

a
te

g
o

ri
i 
Ž

 
1
9
9
8

 
2
2
:3

3
 

Z
o
u
re

k
 K

a
re

l 
2
3
:4

7
 

C
h
ro

m
ý
 B

o
ři

v
o
j 

3
1
:4

4
 

F
rý

b
o

v
á
 Y

v
e
tt
e

 

1
9
9
9

 
2
3
:2

7
 

H
ra

b
e
c
 P

a
v
e
l 
S

t.
 

2
2
:4

2
 

H
a
v
lí
k
 M

ir
o
s
la

v
 

2
4
:2

4
 

N
o
v
o
tn

á
 P

e
tr

a
 

2
0
0
0

 
2
3
:1

0
 

O
ti
e
p
k
a
 P

e
tr

 
2
2
:3

4
 

H
a
v
lí
k
 M

ir
o
s
la

v
 

2
4
:2

4
 

N
o
v
o
tn

á
 P

e
tr

a
  

2
0
0
1

 
2
4
:2

2
 

C
h
lu

p
 J

iř
í 

 
2
3
:1

4
 

H
a
v
lí
k
 M

ir
o
s
la

v
 

2
8
:0

3
 

N
o
v
o
tn

á
 P

e
tr

a
  

2
0
0
2

 
2
3
:0

0
 

C
a
c
e
k
 J

a
n

 
2
1
:5

2
 

H
a
v
lí
k
 M

ir
o
s
la

v
 

2
5
:1

0
 

N
o
v
o
tn

á
 P

e
tr

a
  

2
0
0
3

 
2
0
:4

0
 

P
o
s
p
íc

h
a

l 
V

la
d
im

ír
 

2
2
:0

5
 

H
a
v
lí
k
 M

ir
o
s
la

v
 

2
4
:5

4
 

S
e
b

e
ro

v
á
 P

e
tr

a
 

2
0
0
4

 
2
0
:3

7
 

O
n
d
ro

u
š
e
k
 P

e
tr

 
2
2
:5

2
 

H
a
v
lí
k
 M

ir
o
s
la

v
 

2
6
:5

5
 

S
e
b

e
ro

v
á
 P

e
tr

a
 

2
0
0
5

 
2
1
:5

8
 

O
n
d
rá

č
e
k
 T

a
d
e
á
š
 

2
3
:0

3
 

H
a
v
lí
k
 M

ir
o
s
la

v
 

2
7
:5

6
 

S
e
b

e
ro

v
á
 P

e
tr

a
 

2
0
0
6

 
1
9
:4

2
 

O
n
d
ro

u
š
e
k
 P

e
tr

 
2
4
:2

1
 

H
a
v
lí
k
 M

ir
o
s
la

v
 

3
0
:1

8
 

S
o
u
č
k
o
v
á
 T

e
re

z
a

 

2
0
0
7

 
2
3
:0

3
 

D
o
le

ž
e

l 
 R

o
b

in
  

2
2
:5

4
 

H
a
v
lí
k
  
M

ir
o
s
la

v
  

3
1
:2

8
 

S
o
u
č
k
o
v
á
 T

e
re

z
a

 

2
0
0
8

 
2
0
:5

2
 

O
n
d
ro

u
š
e
k
 P

e
tr

 
2
4
:3

4
 

M
a
re

k
 L

ib
o
r 

3
0
:4

7
 

S
o
u
č
k
o
v
á
 T

e
re

z
a

 

2
0
0
9

 
2
3
:0

5
 

O
n
d
ro

u
š
e
k
 P

e
tr

 
2
3
:3

1
 

M
a
to

u
š
e
k
 J

a
ro

s
la

v
 

3
0
:5

6
 

S
o
u
č
k
o
v
á
 T

e
re

z
a

 

2
0
1
0

 
2
1
:1

9
 

O
n
d
ro

u
š
e
k
 P

e
tr

 
2
4
:3

1
 

Z
o
u
re

k
 K

a
re

l 
2
5
:3

9
 

Š
ťa

s
tn

á
 R

e
n
a
ta

 

2
0
1
1

 
2
1
:2

3
 

G
lie

r 
M

ic
h
a

l 
2
4
:4

4
 

M
a
to

u
š
e
k
 J

a
ro

s
la

v
 

2
6
:5

0
 

S
e
b

e
ro

v
á
 P

e
tr

a
 

2
0
1
2

 
2
1
:2

5
 

G
lie

r 
M

ic
h
a

l 
2
5
:0

6
 

Z
o
u
re

k
 K

a
re

l 
2
8
:0

7
 

Z
w

ie
n

e
ro

v
á
 J

it
k
a

 

2
0
1
3

 
2
1
:1

7
 

G
lie

r 
M

ic
h
a

l 
2
5
:0

7
 

K
le

p
á
rn

ík
 P

a
v
e

l 
2
6
:1

1
 

Z
w

ie
n

e
ro

v
á
 J

it
k
a

 

2
0
1
4

 
2
0
:5

4
 

G
lie

r 
M

ic
h
a

l 
2
3
:5

0
 

K
u
n

e
š
 D

a
v
id

 
2
6
:0

5
 

S
e
b

e
ro

v
á
 P

e
tr

a
 

2
0
1
5

 
2
1
:2

9
 

G
lie

r 
M

ic
h
a

l 
2
4
:4

0
 

B
e
d

n
á
ř 

Z
b

y
n

ě
k
 

2
5
:1

7
 

S
e
b

e
ro

v
á
 P

e
tr

a
 

2
0
1
6

 
2
2
:3

8
 

V
á
ň

a
 P

a
v
e
l 

2
4
:2

9
 

N
a
v
rá

ti
l 
M

ir
o
s
la

v
 

2
5
:2

6
 

S
e
b

e
ro

v
á
 P

e
tr

a
 

 



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

26 
 

Nejčastější účastníci 
 

18 26:01 Borek Jiří 

18 25:51 Sebera Martin 

17 22:33 Zourek Karel 

16 24:58 Cetkovský Vladimír 

14 23:47 Chromý Bořivoj 

14 27:05 Maixner Václav 

13 26:39 Kovařík Aleš 

12 24:24 Seberová (Novotná) Petra  

12 26:26 Výletová (Součková) Tereza  

11 23:31 Frýba Miloš 

10 19:42 Ondroušek Petr 

10 25:54 Hrabec Tomáš 

10 27:18 Horký Vladislav 

9 21:52 Havlík Miroslav 

8 21:36 Váňa Pavel 

8 23:25 Bednář Zbyněk 

8 26:00 Mrhač Ivan 

8 28:20 Mašková Alena  

7 23:35 Hnízdil Aleš 

7 24:38 Cvrkal Vladimír 

7 28:05 Souček Karel 

7 29:14 Špaček Pavel 

6 20:54 Glier Michal 

6 24:34 Marek Libor 

6 24:39 Komprs Michal 

6 25:15 Pokorný Dan 

6 27:55 Čermáková Libuše 

6 28:09 Hrabec Pavel ml. 

6 30:43 Patzelová Veronika 

5 22:53 Otiepka Petr 

5 23:31 Matoušek Jaroslav 

5 23:46 Havlík Jiří 

5 26:11 Zwienerová Jitka 

5 26:58 Cvrkal Tomáš 

5 28:18 Pavelka Zdeněk 

5 29:53 Procházka Jakub 

  



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

27 
 

Absolutní pořadí přes všechny ročníky 
 
Následující tabulka porovnává všechny doposud zúčastněné závodníky podle 
jediného měřítka, které je doběhový čas a vytváří tak absolutní pořadí. Počet výskytů 
závodníka je sloupeček vedle jména vpravo. Pokud se běžec našeho Silvestrovského 
běhu zúčastnil vícekrát, je vždy na řádku uveden jeho nejlepší čas a ročník, kdy se to 
stalo. Barva písma jména závodníka opět rozlišuje kategorii podle stejného 
barevného schématu.  

Pokud vám vzhledem k vaší kategorii nesedí barva (kategorie), asi už nejste M, ale 
M40. Použili jsme údaj, který se časově shoduje se záznamem. Nojono, dvacet let je 
dvacet let!  

1 19:42 Ondroušek Petr 10 2006 Russia 

2 20:14 Kohut Jan 1 2006 Russia 

3 20:32 Rudolecký Roman 1 2006 Russia 

4 20:40 Pospíchal Vladimír 3 2003 TTT Rájec Jestřebí 

5 20:54 Glier Michal 6 2014 Doubravník 

6 21:12 Nerud David 1 2006 Russia 

7 21:18 Homoláč Jiří 1 2006 Barnex sport Brno 

8 21:20 Grošek Luboš 1 2003 TTT Rájec Jestřebí 

9 21:36 Váňa Pavel 8 2010 Tišnov Bikers 

10 21:37 Pospíchal Zbyněk 1 2003 TTT Rájec Jestřebí 

11 21:47 Nováček Michal 3 2012 VSK Univerzita Brno 

12 21:52 Havlík Miroslav 9 2002 TTT Rájec Jestřebí 

13 21:58 Ondráček Tadeáš 1 2005 Vzácný kytky 

14 22:17 Patočka Petr 1 2003 Barnex sport Brno 

15 22:26 Borek Aleš 1 2005 Klackovci 

16 22:31 Cacek Tomáš 2 2010 TJ Jiskra Litomyšl 

17 22:33 Zourek Karel 17 1998 Bedřichovice 

18 22:39 Kytner Václav 1 2016 Tišnov 

19 22:40 Bortlík Pavel 3 2015 AK Tišnov 

20 22:49 Bělík Vladimír 1 2015 Sokol Syrovice 

21 22:50 Miovský Ivan  3 2003 AK Tišnov 

22 22:51 Doležal Ondřej 4 2016 AK Tišnov 

23 22:53 Otiepka Petr 5 1998 Tišnov 

24 22:55 Macholan Martin 1 2016 TJ Spartak Třebíč 

25 22:57 Kaše Jaroslav 3 1999 ČSŽP Brno 

26 22:59 Pisařík Tomáš 1 2003 Velká Bíteš 

27 23:01 Přichystal Lukáš 1 2005 Klackovci 

28 23:15 Florián David 1 2010 Česká Spořitelna Specialized  

29 23:16 Berka Jiří 3 1998 SK Kuřim 

30 23:17 Suchomel Vít 1 2016 Tišnov Jamné 

 



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

28 
 

31 23:23 Hrabec Pavel St. 4 2000 Sokol Lomnička 

32 23:25 Bednář Zbyněk 8 2011 Jamné 

33 23:30 Hejl Jaromír 4 2011 Tišnov Bikers 

34 23:31 Frýba Miloš 11 1999 Kontest Tišnov 

35 23:31 Matoušek Jaroslav 5 2009 Tišnov Bikers 

36 23:33 Novotný Martin  3 2000 Tišnov 

37 23:33 Šmíd Zbyněk 2 2013 Tišnov Bikers 

38 23:35 Hnízdil Aleš 7 2011 Sokol Lomnička 

39 23:35 Nováček Jan 2 2009 Tišnov Bikers 

40 23:36 Kněžínek Karel 2 2016 Kajak VUT Brno 

41 23:37 Franc Aleš 2 2011 Tišnov Bikers 

42 23:37 Voborný Marek 3 2016 TJ Sokol Křoví 

43 23:39 Pavlíček David 3 2013 Lomnice 

44 23:42 Vévoda Ondřej 1 2013 AK Tišnov 

45 23:46 Havlík Jiří 5 2000 Čalounictví Bořitov 

46 23:47 Chromý Bořivoj 14 1998 Kontest Tišnov 

47 23:50 Kuneš David 2 2014 Tišnov 

48 23:55 Klepárník Pavel 2 2014 Cyklosport Tišnov 

49 24:04 Rampula  Marek 2 2004 Malhostovice 

50 24:11 Cacek Kryštof 3 2015 ČVK Brno 

51 24:14 Jeřábek Petr 1 2016 HBK Velká Bíteš 

52 24:15 Doležal Robin 1 2005 AK TIŠNOV 

53 24:22 Chlup Jiří  2 2001 SSK Tišnov 

54 24:24 Novotná Petra  4 2000 VSK Univerzita Brno 

55 24:26 Suchomel Lukáš 2 2016 Tišnovští Pavouci 

56 24:29 Navrátil Miroslav 4 2016 Technocrati Tišnov 

57 24:31 Chaloupka Milan 1 1999 Železné 

58 24:34 Marek Libor 6 2008 Cyklosport Česká 

59 24:34 Vojta Miroslav 1 2016 FK Doubravník 

60 24:37 Vejrosta Jiří 4 2001 Tišnov 

61 24:38 Cvrkal Vladimír 7 1999 Tišnov 

62 24:39 Klíč Michal 2 2014 Amatér Tým Předklášteří 

63 24:39 Komprs Michal 6 2013 Lomnička 

64 24:41 Pospíchal Vladimír St. 1 2003 Brno 

65 24:49 Zourek Pavel 2 2016 PBV MTB Brno 

66 24:53 Beneš Zdeněk 1 2016 Belojiku 

67 24:54 Procházka Kamil 1 2010 Merida Bike Team 

68 24:54 Seberová Petra 8 2003 AK Tišnov 

69 24:54 Válek Jaroslav 3 2011 Štěpánovice 

70 24:58 Cetkovský Vladimír 16 2000 Předklášteří 

 



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

29 
 

71 24:59 Spáčil Leopold 1 2016 TWINSPORT Třebíč 

72 25:15 Pokorný Dan 6 2016 TJ Sokol Lomnička 

73 25:17 Pulgret Lukáš 1 2012 Tišnov 
74 25:22 Kappel Václav 2 2012 Nestraníci 

75 25:30 Balák Pavel 1 2016 Moravec Team 

76 25:33 Luňáček Roman 3 2010 Tišnov Cup.cz 

77 25:39 Šťastná Renata 2 2010 Doubravník 

78 25:44 Zwiener Jan 3 2011 AK Tišnov 

79 25:46 Kubín Petr 2 2015 TJ Štěpánovice 

80 25:47 Balák Leoš 1 2012 Tišnov 

81 25:48 Kratochvíl Tomáš 1 2013 Žernůvka 

82 25:49 Procházka  Dalibor  1 2007 Tišnov  

83 25:51 Sebera Martin 18 2000 VSK Univerzita Brno 

84 25:52 Bytešník Jan 3 2000 Sokol Lomnička 

85 25:54 Hrabec Tomáš 10 2010 Sokol Lomnička 

86 25:57 Danesi Maurizio 1 2008 Moravská Slavia Brno 

87 26:00 Mrhač Ivan 8 2011 Badminton Lomnička 

88 26:01 Borek Jiří 18 2001 Sokol Lomnička 

89 26:08 Buterin Živko 4 2013 Sokol Tišnov 

90 26:09 Jeřábek Zdeněk 3 1998 Sokol Tišnov 

91 26:11 Zwienerová Jitka 5 2013 AK Olymp Brno 

92 26:12 Gracias Jiří 3 1999 Kontest Tišnov 

93 26:15 Kroupa Michal 2 2015 TJ Štěpánovice 

94 26:19 Marek Patrik 2 2015 Superior MTB team 

95 26:20 Křípský Dominik 1 2016 Lomnice 

96 26:22 Válek Martin 2 2016 TJ Štěpánovice 

97 26:24 Budišová Michaela 2 2015 Lomnice 

98 26:25 Vodák Martin 1 2015 Muži-Tour racing team 

99 26:26 Součková Tereza  12 2003 Sokol Lomnička 

100 26:27 Babička Radek  2 2005 AK TIŠNOV 

101 26:28 Smrkal Jan 2 2012 VS Drásov 

102 26:28 Vítkovič Lubomír 2 2010 Hluboké Dvory 

103 26:29 Novohradský Michal 1 2012 Tišnov 

104 26:30 Kundrát Jaroslav 4 2016 AK Tišnov 

105 26:34 Kadlec Vlastimil 1 2010 Sokol Lomnička 

106 26:37 Oplt Luboš 1 2003 Tišnov 

107 26:39 Kovařík Aleš 13 2004 Tišnov 

108 26:40 Ševčík David 2 2016 Tišnov 

109 26:44 Severin Radek 1 2009 Sokol Lomnička 

110 26:44 Vrtěl Jakub 1 2011 AK Tišnov 

 



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

30 
 

111 26:51 Bracek David 2 2016 RC Lavi 

112 26:51 Šindelář Jan 1 2012 ACT LERAK 

113 26:53 Polívka Lukáš 1 2015 VSK Univerzita Brno 

114 26:55 Kopřiva Martin 2 2016 TJ Štěpánovice 

115 26:56 Eger Bohumil 1 1998 Borač 

116 26:58 Cvrkal Tomáš 5 2008 Tišnov Bikers  

117 26:59 Ondroušek Petr St. 3 2006 Čebín 

118 27:04 Mihulová Soňa 4 2016 TJ Sokol Lomnička 

119 27:05 Maixner Václav 14 1998 Tišnov 

120 27:07 Uhlíř Marek 1 2015 TJ Štěpánovice 

121 27:08 Cvrkal Lukáš 1 2012 Hospoda Šerkovice 

122 27:10 Štěpánek Michal 1 2001 Tišnov 

123 27:14 Bortlík Martin 1 2015 Hasiči Lomnička 

124 27:18 Horký Vladislav 10 2000 Sokol Lomnička 

125 27:20 Červinka Petr 1 2003 Předklášteří 

126 27:23 Borkovec Luděk 2 2016 Dolní Loučky 

127 27:27 Kubernát Tomáš 2 2014 VS Drásov 

128 27:28 Sys Radek 2 2016 TJ Štěpánovice 

129 27:28 Vala Michal 2 2014 Třída.Krkovička 

130 27:29 Lech Jiří 1 1998 Borač 

131 27:32 Boháč Jiří 2 2016 BehejBrno.com 

132 27:32 Disterhoff Roman 1 2012 AK Tišnov 

133 27:34 Jelínková Eliška 2 2016 Jeleni 

134 27:38 Balák Adam 1 2016 Moravec Team 

135 27:38 Čadílek Petr 1 1998 Kontest Tišnov 

136 27:38 Havlát Petr 2 2013 AK Tišnov 

137 27:44 Uhlíř Jiří 2 2010 Sokol Štěpánovice 

138 27:47 Beran Martin 2 2016 Tišnov 

139 27:49 Blahovec Petr 1 2011 Sokol Ostrava 

140 27:49 Cecava Jan 2 2012 Lomnička 

141 27:51 Petrucha Dan 1 2012 Zřejmě slušný 
142 27:51 Sedláček Jiří 1 1998 Borač 

143 27:53 Holcner Radek 1 2013 Lomnička 

144 27:55 Čermáková Libuše 6 2014 SK Tenis Tišnov 

145 27:55 Hubáček Michal 2 2011 Tišnov Bikers 

146 27:55 Vaculík Radek 1 2003 Zlín 

147 27:56 Komprs Jakub 1 2014 Třída.Krkovička 

148 27:57 Batelka Václav 1 2008 Tišnov Bikers  

149 27:58 Glierová Renata 2 2013 Doubravník 

150 27:59 Harásek Pavel 1 2016 Lomnice 

 



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

31 
 

151 27:59 Komprs Tomáš 1 2009 Creusen Czech 

152 27:59 Štrajt Jiří 1 2002 Alupo Blansko 

153 28:05 Souček Karel 7 2008 Tišnov Bikers  

154 28:09 Hrabec Pavel 6 2009 Sokol Lomnička 

155 28:09 Kubín Tomáš 2 2008 Tragéd tým Štěpánovice 

156 28:12 Budiš Dalimil 1 2016 Belojiku 

157 28:12 Ondriska Jakub 1 2015 VSK Univerzita Brno 

158 28:12 Parolek Antonín 3 2015 Tišnov Bikers 

159 28:18 Pavelka Zdeněk 5 2014 RC Řepka 

160 28:20 Havlátová Markéta 2 2014 AK Tišnov 

161 28:20 Lavička Jaroslav 3 2008 Drásov 

162 28:20 Mašková Alena  8 2002 AK Tišnov 

163 28:22 Barták Václav 2 2004 Lomnička 

164 28:32 Chutný Miloš 1 2016 TJ Štěpánovice 

165 28:35 Ševčíková Alena 1 2016 Tišnov 

166 28:39 Haviger Vojtěch 1 2015 SDH Pernštejn 

167 28:41 Leifer Radek 1 2014 Tišnov 

168 28:43 Kubín Martin 1 2015 TJ Štěpánovice 

169 28:46 Káč Petr 1 2014 SK Kompot Štěpánovice 

170 28:46 Tesařová Kateřina 1 2015   

171 28:47 Glier Miroslav 2 2013 Doubravník 

172 28:50 Hamerník Marek 1 2016 AK Tišnov 

173 28:53 Chromý Miroslav 1 1998 Kontest Tišnov 

174 28:53 Vojtová Daniela 3 2016 AK Tišnov 

175 29:03 Kopečný Jan 2 2015 VSK Univerzita Brno 

176 29:05 Chmelík Aleš 1 2002 Zemědělská Brno 

177 29:05 Jaskulka Martin 1 2004 Kuřim 

178 29:05 Krejčová Anna 1 2010 Ghost-Mojekolo.cz 

179 29:14 Špaček Pavel 7 2014 AK Tišnov 

180 29:22 Hlavoněk Jan 2 2004 Lomnička 

181 29:24 Černý Martin 1 2016 AK Tišnov 

182 29:25 Cacek Jan 4 2015 MC Atletika Brno 

183 29:25 Cacek Matyáš 1 2015 MC Atletika Brno 

184 29:27 Jelínek Václav 4 2015 Příbuzní strejčka Fida 

185 29:31 Kalinová Martina 1 2016 AK Tišnov 

186 29:32 Falconi Alessandro 3 2002 Podistica Centobuchi 

187 29:32 Lavička František 2 2013 Příbuzní strejčka Fida 

188 29:42 Dospíšilová Lucie 2 2014 AK Tišnov 

189 29:49 Čermák Petr 3 2015 AK Tišnov 

190 29:51 Čech Jaroslav 1 2001 Drásov 

 



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

32 
 

191 29:52 Jíchová Ivana 2 2015 AK Tišnov 

192 29:53 Pavelka Lukáš 1 2005 AK TIŠNOV 

193 29:53 Procházka Jakub 5 2014 Sokol Lomnička 

194 29:54 Kappelová Soňa 1 2016 AK Tišnov 

195 29:57 Babička Josef 1 2002 Předklášteří 

196 29:59 Smetanová Kateřina 3 2016 AK Tišnov 

197 30:00 Jeřábková Jana 1 2015 Vysočina team :) 

198 30:09 Sýs Michal 1 2014 AK Tišnov 

199 30:09 Štěrba Erik 1 2015 ČVK Brno 

200 30:18 Nejez Leoš 4 2014 AK Tišnov 

201 30:24 Szczyrbowski Marcin 1 2015 Private 

202 30:27 Cardová Petra 1 2003 Sokol Předklášteří 

203 30:29 Keller Libor 3 2009 Relax 

204 30:32 Baláková Marie 1 2015 AK Tišnov 

205 30:34 Borková Lucie 1 2014 Tišnov 

206 30:35 Drlík Aleš 1 2015 AK Tišnov 

207 30:41 Hrabcová Hana 1 2016 AK Tišnov 

208 30:42 Dvořáčková Zuzana 2 2013 Tišnov   

209 30:42 Mihula Petr 3 2016 TJ Sokol Lomnička 

210 30:43 Patzelová Veronika 6 2010 AK Tišnov 

211 30:52 Fikar Ondřej 1 2002 Kuřim 

212 30:53 Jašek Roman 1 2015 Sokol Syrovice 

213 30:53 Kopečný Milan 1 2009 AK Tišnov 

214 30:53 Špačková Zdeňka 3 2014 AK Tišnov 

215 31:02 Vrzalová Jindřiška 2 2014 AK Tišnov 

216 31:05 Anděl Ladislav 1 2014 AK Tišnov 

217 31:11 Hrubešová Dita 1 2014 AK Tišnov 

218 31:33 Jurčáková Michaela 1 2005 AK TIŠNOV 

219 31:35 Štarha Pavel 1 2015 SDH Pernštejn 

220 31:39 Klanert Mária 1 2015 AK Tišnov 

221 31:40 Sýsová Lucie 1 2014 TJ Štěpánovice 

222 31:42 Ambrosová Aneta 1 2011 Moravská Slavia Brno 

223 31:44 Frýbová Yvette 1 1998 Kontest Tišnov 

224 31:46 Hála Petr 3 2015 AK Tišnov 

225 31:51 Ferov Milan 1 2001 Tišnov 

226 31:52 Klusáková Gabriela 1 2016 Deblín 

227 31:52 Kvíčalová Juliana 3 2008 Sokol Lomnička 

228 31:58 Sodomková Lenka 2 2015 AK Tišnov 

229 32:03 Jurčáková Mirka 1 2014 AK Tišnov 

230 32:05 Kříž Jiří 1 2008 Malhostovice 

 



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

33 
 

231 32:08 Sedláček Adam 1 2016 Tišnov 

232 32:12 Misař Tomáš 1 2014 AK Tišnov 

233 32:12 Urbánek Robert 2 2003 Tišnov 

234 32:15 Veselá Sylva 1 2016 AK Tišnov 

235 32:23 Němcová Klára 1 2010 Sokol Lomnička 

236 32:27 Maixner Lukáš 1 2014 Tišnov 

237 32:29 Haviger Zbyněk 1 2015 SDH Pernštejn 

238 32:31 Švancarová Lucie 1 2012 Tišnov 

239 32:31 Vejrosta Pavel 3 2004 Sokol Předklášteří 

240 32:36 Egerová Žaneta 1 1998 Borač 

241 32:37 Šedá Eva  1 2000 Sokol Doubravník 

242 32:50 Gregušová Veronika 1 2015 Tišnov 

243 32:57 Malášek Petr 1 2016 Spolek VINOHRAD 

244 32:59 Merta Kryštof 4 2016 RC Lavi 

245 33:03 Kotková Hana 3 2015 AK Tišnov 

246 33:13 Misař Lukáš 1 2014 AK Tišnov 

247 33:18 Jícha Jaromír 3 2016 Artaban Moravia JTK 

248 33:35 Kundratová Michaela 1 2016 AK Tišnov 

249 33:35 Pařilová Michaela 1 2016 AK Tišnov 

250 33:38 Cacková Markéta 1 2013 Čebín 

251 33:38 Čech Aleš 1 2016 Tišnov 

252 33:40 Hampl Lukáš 1 1999 Fryšava 

253 33:42 Hrbáček Filip 1 2009 Maršov 

254 33:52 Topinková Linda 1 1999 Sokol Lomnička 

255 33:55 Pokorná Lenka 2 2016 SDH Lomnička 

256 33:56 Škrobák František 1 2010 Šerkovice 

257 34:00 Mašková Radka 2 2016 AK Tišnov 

258 34:05 Hliněnská Petra 1 2014 Hliňáci 

259 34:05 Kudláč Ondřej 1 2014 Hliňáci 

260 34:10 Hrabcová Petra 4 1999 Sokol Lomnička 

261 34:21 Opltová Lenka 2 2015 Sokol Předklášteří 

262 34:23 Káčová Marcela 1 2014 SK Kompot Štěpánovice 

263 34:24 Cacek Ondřej 1 2016 CÁCA Team 

264 34:27 Cacek Josef 1 2016 CÁCA Team 

265 34:37 Bartoňová Jana 1 2009 Štěpánovice 

266 34:39 Minárik Peter 1 2016 Brno 

267 34:43 Máca Martin 1 2004 Sokol Lomnička 

268 34:47 Pavelka Milan 1 2016 TJ Vohančice 

269 35:12 Střelka Petr 1 2004 Tišnov 

270 35:20 Havigerová Hana 1 2015 SDH Pernštejn 

      



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

34 
 

271 35:21 Pospíchalová Lenka 1 2004 Brno 

272 35:22 Hálová Nikol 1 2015 AK Tišnov 

273 36:04 Kubernát Jakub 1 2015 VS Drásov 

274 36:09 Peringer Milan 1 2012 Lomnice 

275 36:16 Vykoukalová Jana 1 2015 Lomnice 

276 36:25 Dokládal Vladimír 2 2014 Ruina Tým 

277 36:46 Malášek Jakub 1 2016 TJ Favorit Brno 

278 36:58 Beneš Michal 1 2004 Tišnov 

279 37:04 Dokládal Aleš 2 2014 Ruina Tým 

280 37:15 Bartoň Zdeněk 1 2009 Štěpánovice 

281 37:27 Šteyerová Květa 1 2016 AK Tišnov 

282 37:35 Justová Barbora 1 2016 U100 Brno 

283 37:52 Vidéková Eva 1 2016 AK Tišnov 

284 38:03 Drlíková Lenka 1 2014 AK Tišnov 

285 38:03 Šenk Petr 1 2003 Sokol Předklášteří 

286 38:03 Šenková Eva 1 2003 Sokol Doubravník 

287 38:05 Vidéková Iva 1 2016 Kozárov 

288 38:26 Drha Luboš 1 2001 Tišnov 

289 38:29 Štětina Dorian 1 2006 Sentice 

290 39:02 Rozsypalová Marcela 1 2013 Sokol Dolní Loučky 

291 39:03 Kovář Jiří 1 2014 Lomnička 

292 39:04 Satlawa Katarzyna 1 2015   

293 39:09 Sedláčková Alena 1 2016 Tišnov 

294 39:09 Zahradníčková Jitka 1 2016 Tišnov 

295 39:10 Adamová Vlaďka 2 2010 Březina 

296 39:16 Strahalová Šárka 2 2011 SK Myšaudice 

297 39:19 Plačková Marie 1 2012 Bohuňov 

298 39:19 Svoboda Jakub 1 2012 Tišnov 

299 39:36 Komprsová Ivana 1 2016 TJ Sokol Lomnička 

300 39:37 Misařová Hana 1 2014 AK Tišnov 

301 40:13 Kropáčková Nikola 1 2014 Nymburk 

302 40:20 Vitulová Kateřina 1 2012 Volejbal Březina 

303 40:22 Sýsová Lenka 1 2014 AK Tišnov 

304 40:37 Kropáček Roman 1 2014 STS Chvojkovice Brod 

305 41:39 Pernicová Helena 1 2015 Tišnov 

306 41:40 Bednář Oldřich 3 2004 Sokol Předklášteří 

307 41:40 Bednářová Lenka 3 2004 Sokol Předklášteří 

308 42:08 Malášková Jitka 1 2016 Spolek VINOHRAD 

309 42:40 Hrabcová Iveta 3 2016 TJ Sokol Lomnička 

310 42:45 Nováková Gabriela 1 2010 TTS 

 



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

35 
 

311 42:46 Sobotka Petr 1 2010 AK Tišnov 

312 42:50 Kovářová Miriam 1 2016 TJ Sokol Lomnička 

313 42:58 Merta Ladislav 1 2013 Lomnička 

314 43:47 Bielefeld  Dirk  1 2007 Tragéd tým Berlín  

315 44:18 Bielefeldová Hana 2 2009 Wuppertal 

316 45:20 Novák Milan 1 2008 Tišnov Bikers  

317 45:50 Dokládalová Monika 1 2014 Ruina Tým 

318 45:51 Dokládal Radim 2 2014 Ruina Tým 

319 46:45 Grycová Veronika 1 2009 Lomnička 

320 46:47 Gryc Jaroslav 1 2009 Lomnička 

321 52:14 Hálová Eva 1 2014 AK Tišnov 

322 53:00 Vejvoda Ladislav 1 2016 HS Nemojany 

323 53:24 Hliněnská Marie 1 2014 Hliňáci 

324   Kysela Jan 1 2010 Tišnov 

325   Dolíhal Luděk 1 2009 Tišnov Bikers 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

36 
 

About 
 

 www.sokollomnicka.cz 
 sokollomnicka.rajce.idnes.cz 
 Některé fotky použité v tomto almanachu nejsou autorské a jsou staženy 

z veřejně dostupných zdrojů. 
 Silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál raději není registrován v ISBN. 

Nedejbože, aby tyhle kecy někdo citoval! 
 Během vytváření statistik jsme udělali jisté množství chyb, které jsme 

postupem času odhalili. Tudíž je tady jistá pravděpodobnost, že existuje jisté 
množství chyb, které jsme postupem času neodhalili. 

 Cena tohoto total-brutal-extra-speciálu made in sokol Lomnička je pro běžce 
nula Kč. Pokud jste neběžec a neústupně 
o něj stojíte, koupit ho od nás určitě 
můžete za dobrovolný příspěvek. 

 Vychází v nákladu 200 ks.  
 2017 © Jan Bytešník, Jiří Borek, Vladislav 

Horký. Ostatní osazenstvo zastupitelstva 
Sokola Lomnička z důvodu obavy o svoji 
bezpečnost o tomto projektu ani 
nevědělo.  

 Ze strachu před obsahovou úpravou se na jazykovou úpravu ani nedostalo. 

 

 

 

 

DĚKUJEME ZA PŘÍZEŇ! 

 

  



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

37 
 



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

38 
 

  



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

39 
 

  



silvestroběžecký total-brutal-extra-speciál 

40 
 

 

20. ročník Silvestrovského běhu se uskutečnil za podpory:

 

Děkujeme! 


